
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

"Gudrie" āra ādas cimdi ar
ūdensizturīgu X Dry
tehnoloģiju un skārienekrānu
draudzīgo rādītājpirkstu un
īkšķi.

Apraksts
Aspect cimdi ir pārdomāti ādas cimdi, kas pasargās Jūsu rokas no ūdens un
ļaus neņemt tos nost, akd nepieciešams atbildēt uz telefona zvanu vai
apskatītes ziņu telefonā ar skārienjutīgo ekrānu, jo rādītājpirkstam un
īkšķim ir pievienota skārienekrāna tehnoloģijas materiāls.
Šim cimdam ir arī X Dry membrāna, kas padara cimdus ūdensizturīgus.
Cimdi ir izgatavoti no kazas ādas ar ūdens izturību, lai Jūsu rokas
pasargātu no lietus. Papildus cimda dizainā ir iekļauta izturīga zamšādas
plaukstas daļa un iepriekš izliekta pirksta konstrukcija, kas nodrošina
labāku un ērtāku cimdu lietošanu. Ar pievienoto pirkstu kauliņu
aizsardzības materiālu un matētu, mājīgu oderi Aspect cimdi būs lieliska
izvēle neatkarīgi no tā, vai staigājat dabā vai esat ikdienas braucienā.
Lietojami arī skarbākos apstākļos armijā vai policijas dienestā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ūdensizturīgi XDRY tehnoloģija no
Extremities 

Skārienjutīgs materiāls

Īpašības

Extremities ekipējuma tips: Ūdensizturīgs un vējizturīgs ekipējums
X Dry ūdensizturīga membrāna
Ūdensizturīgi un vējizturīgi
Izmantojami ar skarienjutīgajiem ekrāniem
Izturīga konstrukcija no kazas ādas
Plauksta: 100% āda

Brenda valsts - Lielbritānija.

Izmēru noteikšana: 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

